

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Campo Comunale "Petrone". Messa a norma con la realizzazione di nuovi spogliatoi

COMMITTENTE: Comune di Molfetta - Settore LL.PP.

Data, 16/02/2017

IL TECNICO
geom. Diego Iessi

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.002.001	Demolizione totale di fabbricati con struttura portante in cemento armato e solai del tipo latero-cementizio. Effettuata con l'ausilio di mezzi meccanici, in qualsiasi condizione, ... nzioni etc. e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Valutata vuoto per pieno.							
	Demolizione spogliatoi esistenti	165,38			3,500	578,83		
	Demolizione spogliatoi esistenti	35,28			3,500	123,48		
	Demolizione spogliatoi esistenti	15,00			3,500	52,50		
	Demolizione spogliatoi esistenti	46,00			3,500	161,00		
	Demolizione spogliatoi esistenti	20,00			3,500	70,00		
	SOMMANO mc					985,81	28,50	28'095,59
2 E.001.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica.							
	demolizioni di cui all'art. E.002.001					985,00		
	SOMMANO mc					985,00	11,00	10'835,00
3 E.001.030.p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... tore e pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità							
	Parziale mc					0,00		
	Spogliatoi esistenti	215,00			3,500	752,50		
	Spogliatoi esistenti	46,00			3,500	161,00		
	Spogliatoi esistenti	20,00			3,500	70,00		
	Parziale mc					983,50		
	SOMMANO mc					983,50	10,00	9'835,00
4 E.002.049.a	Demolizione di intonaco di qualsiasi tipo e dello spessore medio di cm 2, posto in opera su murature interne a qualsiasi piano, eseguito a mano e/o con l'ausilio di utensili elettr ... a fino a m 50 e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte: - rimozione di intonaco							
	muri interni perimetrali dell'impianto	2,00	120,00		3,500	840,00		
	muri interni perimetrali dell'impianto		70,00		3,500	245,00		
	muri interni perimetrali dell'impianto		20,00		3,500	70,00		
	SOMMANO mq					1'155,00	8,00	9'240,00
5 03.02.16.05. 08	Trattamento di paramenti murari in pietra o tufo con presenza di efflorescenze di sali igroscopici con sostanze antisale a base di resine sintetiche capaci di penetrare in profondi ... re i valori di permeabilità al vapore. Da eseguire a qualsiasi altezza. Da valutare per la superficie effettiva trattata							
	muri perimetrali					1'155,00		
	SOMMANO mq					1'155,00	14,62	16'886,10
6 E.001.001.c	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... o nell'ambito del cantiere. - in roccia tenera, calcare o simile, stratificata o compatta, scavabile con benna da roccia							
	A R I P O R T A R E							74'891,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							74'891,69
7 IS.001.001.e	Scavo platea spogliatoi	250,00			0,700	175,00		
	Scavo platea spogliatoi	120,00			0,700	84,00		
	Scavo area esterna spogliatoi	150,00			0,200	30,00		
	SOMMANO mc					289,00	15,30	4'421,70
8 E.008.003	Fornitura e posa in opera di telo in dreflon impermeabile antierba su terreni impermeabili;							
	Telo per platea spogliatoi					250,00		
	Telo per platea spogliatoi					120,00		
	Telo area esterna spogliatoi					150,00		
	SOMMANO mq					520,00	2,07	1'076,40
9 E.004.037.a	Fornitura e posa in opera di vespaio costituito da gettata di pietrame calcareo informe, compreso l'assestamento e la regolarizzazione superficiale con pietrisco, eseguita con materiale non proveniente dagli scavi e fornito dall'impresa.							
	Vespaio per platea spogliatoi	250,00			0,300	75,00		
	Vespaio per platea spogliatoi	120,00			0,300	36,00		
	SOMMANO mc					111,00	39,00	4'329,00
10 E.004.001.a	Fornitura e posa in opera di rete metallica elettrosaldata da utilizzare in opere con calcestruzzo armato ordinario secondo i disposti del D.M. 14/01/2008, tagliata a misura e post ... matura, la legatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido; - diametri da 5 mm a 10 mm, classe tecnica B450A							
	Fondazione platea spogliatoi					1'400,00		
	Fondazione platea spogliatoi					700,00		
	SOMMANO kg					2'100,00	2,10	4'410,00
11 E.004.004.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per strutture non armate prodotto con un processo industrializzato. Classe di consistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm, CI 0.4; escluso ogni altro onere. - classe di resistenza a compressione minima C8/10.							
	Magrone di fondazione platea spogliatoi	250,00			0,100	25,00		
	Magrone di fondazione platea spogliatoi	120,00			0,100	12,00		
	SOMMANO mc					37,00	105,75	3'912,75
12 E.006.015.b	Fornitura e posa in opera di muratura portante in zona sismica eseguita con blocchi bioclima sismico semipieno presso-vibrati in calcestruzzo di argilla espansa Leca, Protermo o si ... enta di collegamento alla struttura e di quant'altro occorre per l'esecuzione a perfetta regola d'arte - spessore cm. 30							
	Muri perimetrali spogliatoi	250,00	100,00		0,300	75,00		
	Muri perimetrali spogliatoi	120,00	50,00		0,300	36,00		
	SOMMANO mc					111,00	128,00	14'208,00
13	Fornitura e posa in opera di muratura portante in zona sismica eseguita con blocchi bioclima sismico semipieno presso-vibrati in calcestruzzo di argilla espansa Leca, Protermo o si ... enta di collegamento alla struttura e di quant'altro occorre per l'esecuzione a perfetta regola d'arte - spessore cm. 30							
	Muri perimetrali spogliatoi		100,00		3,500	350,00		
	Muri perimetrali spogliatoi		50,00		3,500	175,00		
	SOMMANO mq					525,00	65,00	34'125,00
	A R I P O R T A R E							141'374,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							141'374,54
E.007.001.e	c.a. e laterizio, eseguito con travetti in calcestruzzo armato precompresso preconfezionati con impiego di ... a solettina superiore in calcestruzzo non inferiore a 4 cm: Per luci da 6.00 a 8.00 mt: - per sovraccarico di 250 kg /mq Solaio spogliatoi Solaio spogliatoi					225,00 110,00		
	SOMMANO mq					335,00	75,50	25'292,50
14 E.004.008.a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, con Classe di consistenza al getto S3, Dmax aggregati 32 mm, Cl 0.4, per strutture ... della pioggia, in Classe di esposizione ambientale XC3 (UNI 11104). - Classe di resistenza a compressione minima C28/35 Travi solaio spogliatoi Travi solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi Cordolo chiusura solaio spogliatoi Cordolo chiusura solaio spogliatoi Solaio spogliatoi Solaio spogliatoi		90,00 45,00 100,00 55,00 90,00 45,00	0,300 0,300 1,000 1,000 0,150 0,150	0,250 0,250 0,250 0,250 0,500 0,500	6,75 3,38 25,00 13,75 6,75 3,38		
	SOMMANO mc	225,00 110,00				0,150 16,50		
						109,26	136,35	14'897,60
15 E.004.039.a	Fornitura e posa in opera di cassetture per getti in conglomerato cementizio quali travi, pilastri, mensole piane, curve o comunque sagomate realizzate con tavolame di abete, comp ... sarmenti; di altezza dal piano di appoggio fino a mt 4: - casseri per calcestruzzo in elevazione di altezza fino a mt. 4					250,00		
	SOMMANO mq					250,00	26,50	6'625,00
16 E.004.036	Fornitura e posa in opera di acciaio per calcestruzzo armato ordinario, classe tecnica B450C, saldabile, conforme al D.M. 14/01/2008, disposto in opera secondo gli schemi di esecuz ... egatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido, in barre ad aderenza migliorata nei diametri da 5 mm a 40 mm Armatura travi solaio spogliatoi Armatura travi solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi Cordolo chiusura solaio spogliatoi Cordolo chiusura solaio spogliatoi					1'250,00 584,20 600,00 270,00 316,00 158,00		
	SOMMANO kg					3'178,20	1,90	6'038,58
17 E.004.037.a	Fornitura e posa in opera di rete metallica elettrosaldata da utilizzare in opere con calcestruzzo armato ordinario secondo i disposti del D.M. 14/01/2008, tagliata a misura e post ... matura, la legatura e le eventuali saldature per giunzioni e lo sfrido; - diametri da 5 mm a 10 mm, classe tecnica B450A Solaio spogliatoi Solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi					640,00 330,00 310,00 170,00		
	SOMMANO kg					1'450,00	2,10	3'045,00
18 E.011.029.c	Fornitura e posa in opera di pannelli di polistirolo espanso densità minima 20 Kg/mc, classe 1 di reazione al fuoco, per formazione di strati isolanti di solai, di pareti, terrazze ... on superficie ben livellata e priva di grumi ed asperità, previa spalmatura di idoneo collante speciale: - spessore cm 4							
	A R I P O R T A R E							197'273,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							197'273,22
19 E.008.006	Solaio spogliatoi Solaio spogliatoi					225,00 110,00		
	SOMMANO mq					335,00	7,55	2'529,25
	Fornitura e posa in opera di massetto formato da sabbia e cemento nelle proporzioni di q 2,5 di cemento tipo 325 per m² di sabbia, in opera ben pistonato e livellato, per sottofond ... lto, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.							
	Solaio spogliatoio Solaio spogliatoio					225,00 110,00		
	Pensillina sbalzo solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi					110,00 55,00		
	SOMMANO mq					500,00	11,50	5'750,00
20 E.011.013	Fornitura e posa in opera di manto impermeabile in opera a qualsiasi altezza, composto da due guaine bitume-polimero elastomeriche armate con prodotti sintetici (poliestere) del ti ... 'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - con doppia guaina armata con TNT mm 3 + 4.							
	Solaio spogliatoi Solaio spogliatoi					250,00 115,00		
	Pensillina sbalzo solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi					125,00 65,00		
	SOMMANO mq					555,00	20,50	11'377,50
	Fornitura e posa in opera di bocchettoni in neoprene di diametro mm 80?100. (par.ug.=4+2)	6,00				6,00		
	SOMMANO cad					6,00	28,63	171,78
22 E.009.003.b	Fornitura e posa in opera di tubi pluviali metallici, compresi i pezzi speciali, di forma circolare o quadrangolare, fissati a staffe di ferro zincato murate alle pareti, ed assemb ... altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Pluviale in lamiera zincata - diametro 100 mm	6,00			3,500	21,00		
	SOMMANO ml					21,00	11,00	231,00
	Fornitura e posa in opera di pavimento in marmette e marmettoni di cemento di misura cm 25x25, con strato di usura costituito da un impasto di inerti ricavati da marmi di diversa n ... l lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Pavimento di marmette in graniglia di marmo e cemento bianco - nere							
23 E.012.014.a	solaio spogliatoio solaio spogliatoio					250,00 115,00		
	pensilina sbalzo spogliatoi pensilina sbalzo spogliatoi					125,00 65,00		
	SOMMANO mq					555,00	32,50	18'037,50
	Fornitura e posa in opera di lastre rettangolari con faccia vista e coste levigate, per soglie, davanzali, imbotti e scale, compreso la formazione del o dei gocciolatoi della sezio ... ro occorrente per davanzali, copertine, stipiti, architravi e scale: Spessore 3 cm - Pietra di Trani normale o Bisceglie							
	Pensillina sbalzo solaio spogliatoi Pensillina sbalzo solaio spogliatoi infissi	2,00 2,00	110,00 55,00 70,00	0,250 0,250 0,250		55,00 27,50 17,50		
	A RIPORTARE					100,00		235'370,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					100,00		235'370,25
25 E.016.030	infissi		65,00	0,250		16,25		
	SOMMANO mq					116,25	110,00	12'787,50
	Fornitura in opera di rivestimento al quarzo pigmentato rigato a base di copolimeri acrilici in emulsione acquosa, pigmenti inorganici, farine e quarzo a granulometria selezionata ... eriali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.							
	Cordolo chiusura solaio spogliatoi		85,70		0,800	68,56		
26 E.006.030.d	Cordolo chiusura solaio spogliatoi		42,80		0,800	34,24		
	SOMMANO mq					102,80	11,50	1'182,20
	Fornitura e posa in opera di tramezzatura di mattoni eseguita con malta bastarda. Compreso l'eventuale cernita dei blocchetti, la formazione di architravi, spallette, riseghe, ammo ... t'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte: - tramezzo di mattoni forati spessore cm 10							
	Tramezzi interni spogliatoi		80,00		3,200	256,00		
27 E.008.006	Tramezzi interni spogliatoi		50,00		3,200	160,00		
	SOMMANO mq					416,00	26,90	11'190,40
	Fornitura e posa in opera di massetto formato da sabbia e cemento nelle proporzioni di q 2,5 di cemento tipo 325 per m² di sabbia, in opera ben pistonato e livellato, per sottofond ... lto, l'avvicinamento al luogo di posa e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte.							
	spogliatoi					200,00		
28 E.016.011.a	Massetto pavimento spogliatoio					100,00		
	SOMMANO mq					300,00	11,50	3'450,00
	Fornitura e posa in opera di intonaco liscio, per interni e esterni, eseguito a qualsiasi altezza su superfici verticali rette, orizzontali e inclinate con malta di cemento. Realiz ... occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Intonaco liscio a due strati su superfici interne							
	pareti interne spogliatoi		245,00		3,200	784,00		
29 E.015.001	pareti interne spogliatoi		140,00		3,200	448,00		
	soffitto spogliatoio					200,00		
	soffitto spogliatoio					100,00		
	SOMMANO mq					1'532,00	15,30	23'439,60
30 E.012.025.c	Fornitura e posa in opera di rivestimento di pareti interne in piastrelle di ceramica smaltata monocottura, 1° scelta, pasta rossa con superficie liscia o semilucida applicate su s ... nti e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte, delle dimensioni cm 20 x 20 o 20 x 25.							
	Parete bagni spogliatoi		110,00		2,200	242,00		
	Parete bagni spogliatoi		100,00		2,200	220,00		
	SOMMANO mq					462,00	33,90	15'661,80
	Fornitura e posa in opera di pavimento in piastrelle klinker ceramico trafilato a sezione piena ed omogenea, composte da impasto finissimo di argille pregiate e chamotte, senza agg ... segatura, ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte. - In Klinker opache o smaltate da cm 24,5 x 12							
	spogliatoi					200,00		
	spogliatoi					100,00		
	A R I P O R T A R E					300,00		303'081,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					300,00		303'081,75
31 E.013.007	Fornitura e posa in opera di zoccolino battiscopa in vinile di altezza pari a 8 - 10 cm e spessore 2.5 mm e lunghezza idonea, compreso quant'altro occorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte.					300,00	44,50	13'350,00
	SOMMANO mq					500,00		
	SOMMANO ml					500,00	6,10	3'050,00
32 E.017.025.a	Fornitura e posa in opera di porta interna in plastica a uno o più battenti, eseguita con pannellatura composta da due supporti con materiali tipo Ledorex o similari, tamponatura in ... o occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Porta interna in plastica con o senza sopraluce Porte interne spogliatoi Porte interne spogliatoi					7,00 8,00		
	SOMMANO mq					15,00	155,50	2'332,50
33 E.017.044.d	Fornitura e posa in opera di controtelaio in legno abete grezzo dello spessore di cm 2; in opera compreso, ferramenta, l'assistenza, il trasporto, lo scarico dall'automezzo, l'acca ... per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Controtelaio di spessore cm. 2 e larghezza fino a cm. 14 Controtelaio Porte interne spogliatoi Controtelaio Porte interne spogliatoi					7,00 8,00		
	SOMMANO ml					15,00	10,50	157,50
34 E.016.036	Tinteggiatura di superfici interne, intonacate a civile o lisciate a gesso, già preparate, comprendente le seguenti lavorazioni: carteggiatura finale e successiva tinteggiatura con ... riali ed attrezzi , la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Tinteggiatura pareti interne spogliatoi Tinteggiatura soffitto spogliatoi Tinteggiatura pareti interne spogliatoi Tinteggiatura soffitto spogliatoi		250,00 140,00		3,200 3,200	800,00 200,00 448,00 100,00		
	SOMMANO mq					1'548,00	6,50	10'062,00
35 E.016.011.b	Fornitura e posa in opera di intonaco liscio, per interni e esterni, eseguito a qualsiasi altezza su superfici verticali rette, orizzontali e inclinate con malta di cemento. Realiz ... occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Intonaco liscio a due strati su superfici esterne	110,00 55,00 100,00 50,00		1,000 1,000		110,00 55,00 350,00 175,00		
	SOMMANO mq					690,00	16,40	11'316,00
36 E.016.030	Fornitura in opera di rivestimento al quarzo pigmentato rigato a base di copolimeri acrilici in emulsione acquosa, pigmenti inorganici, farine e quarzo a granulometria selezionata ... eriali ed attrezzi, la pulizia finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Tinteggiatura pensillina spogliatoi Tinteggiatura pensillina spogliatoi Tinteggiatura pareti esterne Tinteggiatura pareti esterne		110,00 55,00 100,00 50,00	1,000 1,000		110,00 55,00 350,00 175,00		
	A R I P O R T A R E					690,00		343'349,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					690,00		343'349,75
	SOMMANO mq					690,00	11,50	7'935,00
37 E.017.024	Porta interna/esterna ad uno o a più battenti costituiti da : controtelaio a murare completo di zanche per fissaggio a muro realizzato in lamiera d'acciaio; telaio fisso in profili ... malto semi-lucido dato elettrostaticamente a forno a 150°; ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte							
	Porta esterna spogliatoi	7,00		1,000	2,200	15,40		
	Porta esterna spogliatoi	4,00		1,000	2,200	8,80		
	Porta esterna spogliatoi			2,000	2,200	4,40		
	SOMMANO mq					28,60	210,00	6'006,00
38 E.017.047.b	Fornitura e posa in opera di coppia di maniglioni in alluminio anodizzato, in opera compreso, ferramenta, l'assistenza, il trasporto, lo scarico dall'automezzo, l'accatastamento, i ... re per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. - Coppia di maniglioni a fascia orizzontale in alluminio							
						10,00		
	SOMMANO cad					10,00	33,80	338,00
39 E.017.007	Fornitura e posa in opera di infisso per finestre e porte-finestra di alluminio della sezione minima di mm 52 e dello spessore minimo dei profilati di mm 1,5 rifinito con le parti ... a e posa dell'eventuale vetro. E inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.							
	Infissi spogliatoi	8,00		1,450	1,000	11,60		
		3,00		1,000	1,000	3,00		
	Infissi spogliatoi	2,00		1,450	1,000	2,90		
	SOMMANO mq					17,50	295,00	5'162,50
40 E.018.021.c	Fornitura e posa in opera di vetro camera di sicurezza costituito da doppia lastra, sia interna che esterna, in cristallo float da mm. 3, stratificato con interposta pellicola in p ... ant'altro occorre per dare il lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte: - Vetro camera spessore mm 3+3 - 15 - 3+3							
						16,00		
	SOMMANO mq					16,00	85,80	1'372,80
41 I.002.001.a	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana vetrificata (vitreous-china), installato su due mensole a sbalzo in ghisa smaltata, completo di fori per la rubinetteria, collegato ... dizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. delle dimensioni di cm 70x55 con tolleranza in meno o in piu di cm 2.							
	Lavabo spogliatoi					3,00		
	Lavabo spogliatoi					6,00		
	SOMMANO cad					9,00	200,19	1'801,71
42 I.002.006	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreous- china) del tipo ad aspirazione o a cacciata con scarico a pavimento o a parete e comprensivo di alle ... 42-4543. Le eventuali imperfezioni o difetti possono comportare, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi.							
	Vaso igienico spogliatoi					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	263,44	1'053,76
43 I.002.010	Fornitura e posa in opera di cassetta di scarico per il lavaggio del vaso igienico, del tipo da incasso a parete (non in vista), realizzata a							
	A R I P O R T A R E							367'019,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							367'019,52
44 I.003.002.a	monoblocco con materiale plastico, con ... per il raccordo tra tubo di risciacquamento e vaso. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.					7,00		
	Cassetta di scarico spogliatoi					8,00		
	Cassetta di scarico spogliatoi							
	SOMMANO cad					15,00	218,06	3'270,90
45 I.002.004.a	Fornitura e posa in opera di accessori bagno per disabili (secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche) costituiti da sostegni in tubo di nylon stampato ... reso quanto altro occorrente per dare l'opera completa e funzionante. Maniglione ribaltabile da parete, lunghezza cm 80.					5,00		
	Bagno disabili spogliatoi					4,00		
	Bagno disabili spogliatoi							
	SOMMANO cad					9,00	160,65	1'445,85
46 I.002.008	Fornitura e posa in opera di lavabo in porcellana vetrificata per disabili, realizzato secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche, costituito da lavabo ... izio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. delle dimensioni di cm 70x57 con tolleranza in meno o in piu di cm 2..					5,00		
	Lavabo per bagno disabili spogliatoi					4,00		
	Lavabo per bagno disabili spogliatoi							
	SOMMANO cad					9,00	288,30	2'594,70
47 I.004.014.a	Fornitura e posa in opera di vaso igienico in porcellana vetrificata per disabili, realizzato secondo le vigenti norme di abbattimento delle barriere architettoniche, costituito da ... 42-4543. Le eventuali imperfezioni o difetti possono comportare, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi.					5,00		
	Vaso igienico disabili spogliatoi					4,00		
	Vaso igienico disabili spogliatoi							
	SOMMANO cad					9,00	572,26	5'150,34
48 I.004.014.b	Fornitura e posa in opera di gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel rispetto delle norme UNI EN 200, UNI EN 246, UNI EN 248 o delle equivalenti norme NF, per lavabo ... incorporato perfettamente funzionante. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Con bocca erogazione fissa.					5,00		
	Lavabo per bagno disabili spogliatoi					4,00		
	Lavabo per bagno disabili spogliatoi					3,00		
	Lavabo spogliatoi					6,00		
49 Inf.001.039.c	SOMMANO cad					18,00	162,00	2'916,00
	Fornitura e posa in opera di batteria per vasca o doccia del tipo ad incasso in ottone tipo pesante cromato, realizzata nel rispetto delle norme UNI EN 200, UNI EN 246, UNI EN 248 ... elativi collegamenti. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. con braccio con soffione rotante per doccia.					16,00		
	Piatto doccia spogliatoi					8,00		
	Piatto doccia spogliatoi							
49 Inf.001.039.c	SOMMANO cad					24,00	153,00	3'672,00
	Fornitura e posa in opera di cordoli retti o curvi, a sezione trapezoidale realizzati in calcestruzzo vibrocompresso di resistenza a rottura superiore a 3,5 MPa, assorbimento d'ac ... uto a perfetta regola d'arte. - mono strato di colore grigio cemento Retti di sezione di cm.							
	A R I P O R T A R E							386'069,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							386'069,31
50 Inf.001.007	10 x h. 25 lunghezza cm.100 Cordoli area esterna spogliatoi	250,00	100,00		0,200	100,00	17,20	1'720,00
	SOMMANO ml					100,00		
51 E.012.009.b	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalita prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. Area esterna spogliatoi	250,00			0,200	50,00	14,50	725,00
	SOMMANO mc					50,00		
52 E.002.004.a	Fornitura e posa in opera di pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, di qualsiasi colore, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ghiaia, com ... ccorre per dare l'opera compiuta a regola d'arte. - Pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti da cm 6 Area esterna spogliatoi					250,00	27,20	6'800,00
	SOMMANO mq					250,00		
53 03.02.16.05. 08	Demolizione totale o parziale di conglomerati cementizi di qualunque tipo, effettuata con mezzi meccanici, martelli demolitori, ecc., in qualsiasi condizione, altezza o profondita, ... ra a perfetta regola d'arte: - valutato per la cubatura effettiva delle parti demolite eseguito l'uso di mezzi meccanici Muro in c.a. di dlimitazione	12,20	0,380	2,500		11,59	150,00	1'738,50
	SOMMANO mc					11,59		
54 Inf.001.011	Trattamento di paramenti murari in pietra o tufo con presenza di efflorescenze di sali igroscopici con sostanze antisale a base di resine sintetiche capaci di penetrare in profondi ... re i valori di permeabilità al vapore. Da eseguire a qualsiasi altezza. Da valutare per la superficie effettiva trattata muri perimetrali					1'155,00	14,62	16'886,10
	SOMMANO mq					1'155,00		
55 I.001.002.b	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU no 34), confezionato a caldo i ... e l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: piazzale gradinate	100,00	17,000	3,000		5'100,00	1,40	7'140,00
	SOMMANO mq/cm					5'100,00		
56 I.001.004.b	Fornitura e posa in opera di punto attacco per alimentazione di apparecchi igienico-sanitari con acqua calda o fredda, (solo fredda sino alla cassetta di scarico del vaso a sedere) ... magistero. per ambienti con o gruppi di servizio con un numero di apparecchi da 6 in poi; per ogni apparecchio igienico.					57,00	70,50	4'018,50
	SOMMANO cad					57,00		
56 I.001.004.b	Fornitura e posa in opera di punto attacco per scarico di apparecchi igienico sanitari eseguito, dall'apparecchio fino all'innesto con il collettore sub- orizzontale, con tubazioni ... e magistero. per ambienti con gruppi di servizio con un numero di apparecchi da 6 in poi; per							
	A R I P O R T A R E							425'097,41

